[image: image1.emf]

Российская   Федерация

Совет депутатов  Волотовского сельского  поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.02.2012г.№5
П.Волховец

О внесении изменений в Генеральный план

Волотовского сельского поселения, утвержденный

Решением Совета депутатов Волотовского

сельского  поселения № 25 от 13.08.2010года

  Рассмотрев представленный проект изменений в Генеральный план Волотовского сельского поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Волотовского

сельского  поселения № 25 от 13.08.2010года, на основании протокола публичных слушаний по внесению изменения в Генеральный план Волотовского сельского поселения,
Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Внести следующие изменений в Генеральный план Волотовского сельского
 поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Волотовского сельского  поселения № 25 от 13.08.2010года:
1.1. Изменить  в схеме (ГП-5) планируемых границ функциональных зон
с отображением параметров планируемого развития  таких зон,  зону Ж-4,
 Ж-3, Ж-2  земельного участка с кадастровым номером 53:11:0300104:12
 площадью 699943 кв.м. в зону Ж-1.
1.2. . Изменить  в схеме (ГП-5) планируемых границ функциональных зон
 с отображением параметров планируемого развития  таких зон,  зону  Ж-2
земельного участка с кадастровым номером 53:11:0300302:107 площадью 1500 кв.м.

на зону Ж-1.
2. Изменить в схеме(ГП-6) с отображением зон  существующих и планируемых
объектов капитального строительства местного значения (сетей водоснабжения, электроснабжения, газификации, водоснабжения) размещение маршрута
 газопровода согласно акта выбора.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в течении
10 дней  со дня его подписания и вступает в силу со дня его опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
Глава поселения:                             А.Д.Старикова

Глава

 Волотовского сельского поселения                           А.Д.Старикова